
Smlouva o spolupráci
mezi

Městské divadlo, Dvořákova 27, 438 01 Žatec
Zastoupené/ý: „ÄÍĹÉ :iz/„L /fgff-n7//Í/ ...........552 É'Ázíľ..
Tel: Mail: www:

www.divadlozatecC.cz
IČoz 70201111 DIČ: CZ70201111 u/Č/ živá' 56.74574 /Í//a

a
U.A. Jana Linková, zastoupená Janou Linkovou, Jateční 11,170 00
Praha 7, IČO: 16730615, DIČ: CZ7252062202, Tel: 724366662

mail: j
Bank. Spoj. ČSOB Praha 150 00, Arbes. nám. 7, Č.Ú: 150829340/ 0300

BIC:CEKOCZPP IBAN:CZ93 0300 0000 0001 5082 9340
uzavírají Spolupráci na uspořádání

Samostatného recitálu Jaromíra Nohavici
[host: Robert Kusmierski - Akordeon,piano, Pavel Plánka -Perkuse,bici1

Místo: Letní kino Žatec
Datum a čas: 27.6.2021 od 20 hodin

Obě Strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:
Městské divadlo zaiisti ve vlastní režii:
Pronájem prostoru a stavbu Střechy dle dohody s Jakubem Lisem(technikem
J.Nohavici - 608538583), / 8HODIN PŘED KONCERTEM a 2 hodiny po
koncertě
- tisk, distribuci a prodej vstupenek v cenách:` 550,-Kč
- 10 vstupenek pro potřeby Jany Linkové
- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních

sdělovacích prostředcích, v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovêm
letáku, na Souhrném plakátu aj...

- přístup do prostor koncertu od 12 hlm'mimálně 8h před začátkem
koncertu- ideálně domluvit s J.Lisem!
Dle domluvy: Možnost bezplatného pouužití místní aparatury, ie-li
nainstalována na více dní!!!

- technické nasvícení jeviště a hlediště
~ přípojka el. Proudu 380V/63A a 1x 380/32A
- zastřešený prostor pro zvuk. technika 6x3m uprostřed začátku třetí třetiny

prostoru nebo dle domluvy S J. LiSem I
- 8hodin před začátkem koncertu a bezprostředně po jeho konci, budou

zvukařil: dispozici: -místní technik a minı'nnálně 4 pomocníci na nošenía
pomoc satvbou zvukové a světelné techniky

- Parkování Iveco+ případné povolení k vjezdu do centra městaiTtun/Tm
dlouhéł + 3 osobní auta

- dostatečné zajištění pořadatelské služby, hasičů a zdravotníků, dle
kapacity prostoru minimálně 2h před koncertem a minimálně 4 Security na
ochranu podia a zákulisí a minimálně 2 Securityr u vstupu



~ minimálně 2 šatnv v blízkosti podia Se židlemi, stolem, věšákem, teplou
vodou, samostatným připüienim do elektřiny a samostatnou tnaletouí
může být i velký kffravan se zapoiením do elektrinv

- malé Občerstvení t o zákulisí pro IOOSob (masovou a sýrovou mísu,
pečivo,zeleninu, ovoce,případně nějaký výtečný zeleninový Salát a něco
dobrého ke kávičce +10 talířků S vidličkami, 10 skleniček a 10 hrnečků se
lžičkami, 6 velkých vod bez bublinek a 6 velkých ledových zelených čajů, +
jiné nealko).
2 Stoly,2 židle Se Stánkem v blízkosti vchodu nebo podia na prodej zvuk.
nosičů a zpěvníků Jaromíra Nohavici

- poplatky OSA
U.A. Jana Linková zajistí ve vlastní režii:
- vystoupení Jaromíra Nohavici,
- ozvučení a nasvícení koncertu , včetně zvukové a Světelné aparatury,

profesionálním zvukařem Jakubem Lisem a osvětlovačem
Pavlem Konečným(

- dopravu a ubytování umělce a jeho doprovodu
plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:
Janě Linkové náleží honorář za uskutečněné vystoupení v celkové
výši 480.000,-Kč včetně D'ph.
Splatnost bankovním převodem na účet týden po uskutečnění
koncertu

Nutné ı:ııı::ııdminl'zj,lr pro uskutečnění koncertu Jaromíra Nohavici:
LNa tento koncert je nutné zrušit veškeré, samostatné i hromadné
rezervace vstupenek, včetně vstupenek i samostatných na fakturu S
vyzvednutím v den koncertu!!!

2.V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být v prodeji
k dispozici celá kapacita prostoru, vyjma volných vstupenek pro Janu
Linkovou a případně dohodnutých vstupenek pro spolupořadatele!!!

3.Lidé ve městě musí být, alespoň 1 den před zahájením předprodeje
vstupenek na tento koncert přesně informováni o datumu, místě a
podmínkách předprodeje! !!

4.Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv
audiovizuálních záznamů bez povolení Jaromíra Nohavici( vz Jany
Linkové) !!!

5.Koncert nesmí být Součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli
propagace firmy, či produktu a nikde v sále nesmí být vyvěšena
reklamní loga bez písemné dohody S Janou Linkovou !!!

Do PROSTORˇU HITEDÍŠTÉ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ vNÄŠEšNÍ ALKOHOLICKÝCHNAPOJU ı TocENEı-ıo PıvA!!!



Nebudou-li tyto podmínkv ıiııtııdrrnìíêš':nv,I může Jana Línküvá koncert Jaromír_a_Nohavici bez udání iiníreh důvodů i zrušit I!!

udání důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradíStraně druhé veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.mi: Smlouva byla uzavřena na základě Svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě.
v Praze dne 10.6.2021 vx żąpei dne 10.6.2021




